
 

 

  

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

IL DIRETTORE 

Rag. Laura De Andreis 
 

 

 

 

 

   

          
          

 

      

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

ATTI DEL DIRETTORE            COPIA 
  

 

DETERMINAZIONE N° 9 
 

DATA: 12/03/2024 
 

 

OGGETTO: SERVIZIO FARMACIA 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO: 

 

- che in data 06/02/2023 l’Ente ha espletato un’indagine informale di mercato tra le farmacie 

presenti nel Comune di Albenga per la fornitura di beni e servizi e per il reperimento di 

farmaci a favore degli ospiti della struttura; 

- che la presente indagine non ha costituito gara e si è limitata a sviluppare un servizio che 

l’A.S.P. fornisce in favore dell’utenza senza generare diritto all’affidamento; 

- che è stata inviata a tali Farmacie una richiesta di proposta di servizio di fornitura e consegna 

dei prodotti farmaceutici agli ospiti con lo scopo di migliorare la gestione degli ordinativi 

effettuati con le condizioni più favorevoli;  

 

ESAMINATE tutte le proposte che ci sono state pervenute;  

 

CONSIDERATO che tra le proposte che abbiamo valutato il preventivo migliore, per 

condizioni economiche per ogni tipologia di farmaco e per i tempi di reperibilità, è risultato 

essere quello della Farmacia San Michele, Via delle Medaglie d'Oro, 42, 17031 Albenga 

(SV); 

 

CONSIDERATO l’esito dell’indagine di mercato a favore della Farmacia San Michele, Via 

delle Medaglie d'Oro, 42, 17031 Albenga (SV), scelta come Farmacia incaricata di fornire 

farmaci agli ospiti dell’Ente ed eventuali forniture per l’Istituto; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 207/2001;  

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;  

 

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della 

Liguria n. 876 del 31/10/2018; 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                F.to  IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 



 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa:  

 

1. di affidare alla Farmacia San Michele, con Sede in Via delle Medaglie d'Oro, 42, 17031 

Albenga (SV), la fornitura dei farmaci agli ospiti dell’Istituto Domenico Trincheri ed 

eventuali forniture per l’Istituto; 

 

2. la durata della fornitura per il periodo dal 01/04/2024 al 31/03/2025. 

  

 

 

F.to IL DIRETTORE  

                  Rag. Laura De Andreis 

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


